
'JDFl

DODATEK C.1

SMLOUVY O DÍLO NA PROVÁDĚNÍ SERVISNÍ ÚDRŽBY

"UNIVERZITNÍ OPTICKÉ SÍTĚ VŠB-TUO"

ZE DNE 28.8.2014

Článek I. - SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava

se sídlem 17. listopadu 2172/15, PSČ 708 00, Ostrava — Poruba

zastoupena: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

Zmocněn k jednání ve věcech smluvních:

Zmocněn k jednání ve věcech technických—

IČ: 619890100

DIČ: CZ619890100

Bankovní spo'ení: ČSOB a.s.

Cislo účtu:_

Zhotovitel:

PODA a.s.

se sídlem 28. října 1168/102, 702 00 Ostrava - l\/lor.Ostráva

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v oddíle B, spisová vložka 4020

Zmocněn k jednání ve věcech smluvních:l—na základě plné moci ze dne 13.6.2019

Zmocněn kjednání ve věcech technických:l—

|Č:v25816179

DIC: / CZ 25816179

Bankovní spojení ČSOB a.s., pobočka Ostrava, č.ú._

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a ke vzniku smlouvy

není třeba podpisu jiné osoby. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez

prodlení druhé straně. Jestliže tak jedna strana neučiní, nahradí druhé straně veškerou škodu, která

druhé straně vznikla opomenutím strany první.

Smluvní strany se dohodly na tomto nověm znění smlouvy:

Články ll. až IV.

beze změn

Článek v. - CENA DiLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

odstavec 5.1. se nahrazuje tímto zněním:

Objednatel se na základě smlouvy zavazuje za činnosti specifikované v článcích 4.1. až 4.4.

zhotoviteli zaplatit sjednanou cenu ve výši 6 367,00 Kč/ měsíc (bez DPH)

(slovy: šesttisíctřistašedesýtsedm korun českých)

odstavce 5.2. a další beze změn

Článek VI. - PLATNOST SMLOUVY

odstavec 6.1. se nahrazuje tímto zněním:

Platnost smlouvy se sjednává na dobu určitou od 1.9.2019 do 31.8.2024

odstavec 6.2. se nahrazuje tímto zněním:



 

Platnost smlouvy je možno ukončit před 31.8.2024 dohodou obou smluvních stran,

odstavec 6.3. beze změn

Článek VII. - ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

7.1. Smluvní strany prohlašuji, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku smlouvy, že si

dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek. Autentičnost tohoto dodatku smlouvy potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci

smluvních stran.

7.2. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny

smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a

nepoužijí tyto informace ani pro jiné účely, než pro plnění podmínek této smlouvy.

7.3. Tento dodatek se stává podpisem obou smluvních stran nedílnou součástí smlouvy a je

účinný od 1.9.2019.

7.4. Dodatek smlouvy je sepsán ve 4 vyhotoveních z nichž každá strana obdrží po 2 vyhotoveních.

Žili .

V Ostravě dne: ......Z.,/„w ..... .g..... V Ostravě dne: ........................

za ob'ednatele: za zhotovitele:

 

vy'šók'á'škóiáBáňská-;" PODA a.s.

Technická univerzita Ostrava —nazákladě plné moci

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. - rektor

Přílohy:

1. Plná moc pro zmocněnce PODA a.s. k zastupování VŠB-TUO

2- Plná moc_



PŘÍLOHA 1: ,

PLNA MOC

ZMOCNITEL: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17.listopadu 2172/15, PSČ 708 00, Ostrava — Poruba

zastoupená prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

IČ: 61989100

ZMOCNUJE

ZMOCNĚNEC: PODA a.s.

se sídlem 28. října 1168/102, 702 00 Ostrava - l\/|or.Ostrava

zapsán v obchodním rejstříku u Kra'skeho soudu v Ostravě v oddíle B/4020

zastoupena:|_,členem představenstva

IČ: 25816179

Tato plná moc se vztahuje na zastupování zmocnitele v územních a stavebních řízeních třetích stran

jakožto účastníka těchto řízení. Zmocnitel je vlastníkem a provozovatelem podzemního vedení

komunikační sítě na území města Ostravy (dále jen „vedení“).

Zmocněnec je na základě servisní smlouvy a této plné moci oprávněn jménem zmocnitele:

1. Poskytovat vyjádření o poloze vedení zmocnitele pro účely územních a stavebních řízení včetně

zákresu polohy vedení do dokumentace žadatele o vyjádření.

2. Stanovit podmínky provádění zemních a stavebních prací v ochranném pásmu vedení.

3. Provádět na základě písemné žádosti o vytýčení polohy vedení toto vytyčování, včetně vystavení

protokolu o provedeném vytýčení a/nebo podpisu záznamu o provedeném vytýčení ve stavebním

deníku žadatele.

4. Provádět následnou kontrolu vedení vpřípadě, že dojde kjeho odkrytí při provádění zemních

prací.

Tato plná moc je udělena jmenované firmě jako zvláštní plná moc k výše uvedené věci. Osobami

oprávněnými jednat jménem zmocněnce a jménem zmocnitele v rozsahu této plné moci jsou ing.

Pavel Friedrich a p. Jan Mrva. V případě potřeby je zmocněnec oprávněn tuto pravomoc delegovat na

jiné osoby bez projednání se zmocnitelem.

Toto zmocnění má platnost do 31.8.2024

22 ÚEL 2019
V Ostravé dne: ..................

Podpis a razítko zmocnitele:

    prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. re

Plnou moc ve výše uvedeném rozsahu a věci přijímám.

Podpis zmocněnce:



 

 

Plná moc

Obchodní společnost: PODA a.s.

IČ: 25816179, se sídlem: 28. října 1168/102, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

zapsaná: zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě oddíl B, vložka 4020 “ ,.

zastoupena statutárním ředitelem _tímto

(dále jen „Zmocnitel")

z m o c ň uj e

pana|—

rodné číslo_ bydliště

zaměstnance společnosti PODA a.s., na pozici manažer optických staveb

(dále jen „Zmocněnec“)

a udéluji tuto plnou moc k tomu, aby společnost PODA a. zastupoval ve věcech:

. komunikace s příslušnými orgány státní správy, samosprávy a jinými dotčenými subjekty

v rámci územních a kolaudačních řízení, včetně podávání návrhů a přebírání písemností

. jednání s dodavateli—řízeníjejich výběru, posuzování, navrhování, uzavírání a podepisování

smluv za společnost PODA a.s.

a jednání svlastníky a majetkovými správci nemovitostí, na nichž jsou umísťovány stavby

společnosti PODA a.s., včetně uzavírání a podpisu smluv o služebnostech inženýrské sítě

(věcných břemenech) a podpisu jiných právních titulů k umístění prvků veřejné

komunikační sítě PODA a.s.

. jednání s katastrálními úřady a podávání návrhů na vklad práv odpovídajících služebnosti

inž. sítě

. objednávání materiálů

. akceptace účetních dokladů

o jednání s Českým telekomunikačním úřadem

Tato plná moc se uděluje na dobu do 31.12.2021

V Ost
v  

   

 

statutární ře i | PODA a.s.

zmocnitel

Výše uvedené zmocněnív plném rozsahu přijímám:

Ing

Manažer optických staveb   



 

  

 

  

 

   

   

  

  

  

PROHLÁŠENÍ 0 PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTE

Běžné číslo knihy o prohlášeni o pravosti podpisu 7g'77ýfáščíp7jic

Já. níže podepsaný Mgr. Jaroslav Koblížek, advokát se slotem v Ostrově. Sidovl 553/8.

zapsaný v seznamu advokátů vedeném Ceskou advokátní komorou pod ev. č. 17339

prohlašuji, že tut ' ' d'.. vyhotoveních podepsal(a)

jméno a pffimen ..........................................

datum narození ...............................................

bytem (s místem pobytu)

jehož (jam) totožnost jsem zjistil z ,

Podepsaný advokát timto prohiášenim o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost an

pravdivost údajů uvedených v této iistině. ani Jeji souiad : právními předpisy.

V 4 5 72,4VŽ dne 45 “(““ gy,; Q Viasinoručni podpis advokát

 



 

Ostrava, 21. 8. 2019

Č.j./Ref.: VSB/19/O45015/9900

POVĚŘENÍ/AUTHORIZATION

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

Vysoké školy báňské — Technické univerzity Ostrava

VŠB—Technical University of Ostrava

IČ/lD No.: 61989100

se sídlem/with registered office: Ostrava-Poruba, 17. listopadu 2172/15,

timto pověřuje prorektorku pro studium,

hereby authorizes the Vice-Rector for Study Affairs,

Ing. Zdeňku Chmelikovou, Ph.D.

datum narození

bytem/residing:

  

 

ve smyslu ust. § 10 odst. 4 zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů,

jednáním za rektora ve všech jemu svěřených právech a povinnostech, včetně případů, kdy rektor dle

zvláštních právních předpisů plní funkci statutárního orgánu, a to včetně těch právních jednáni, ke kterým je

třeba písemné formy s tim, že rektor výslovně pověřuje prorektorku pro studium k podpisu takových právních

jednání.

Toto pověření platí ve dnech: 26. 8. — 28. 8. 2019

In the meaning of the provisions of Sec. 10(4) of the Act no. 111/1998 COIL, on universities, to act on behalf \

of the Rector and exercise all rights and obligations assigned to him, including the cases in which the Rector

acts as a governing body according to special legal regulations and including legal acts requiring a written form,

where at the Rector expressly authorizes the Vice-Rector for Study Affairs to make such legal acts.

The authorization is valid: 26. 8. —- 28. 8. 2019 -

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

rektor/Rector

lng. Zden}la !hmeliková, Ph.D.

 

Pověření přijímám.

l hereby accept the authorization.

 

.Lr Alstupaau 2172/15 ! T: v420 597 325 278 , E; :ek'cor@vsu.cz

, , i . _ __ li
iUb‘ 00 Ostrava—Poruba i “$20 59/ 341 u; i


